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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Google Meet   

Møtedato: Tirsdag 18. mai 2021   

Tid: 19:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 5/21   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Liv Berit Breyholtz, 

Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Svein Kristian Waale, Birgitte Gulla Løken og 

Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd og Ellen Ingunn Nordli 

 

Øystein Vestmoen åpnet med å dele to perspektiver som gjør det meningsfullt å ha frivillig 

arbeid i Berg Menighet. 

 

SAKNR. 40/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 27. APRIL 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 

 

SAKNR. 41/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Søknad for Justering av ordning for hovedgudstjenesten er innsendt og godkjent. 

-Status komite trosopplæring for voksne: Komitéen har fått 5 medlemmer, 3 menn og to 

kvinner. Kristin S. Haugen kaller inn til første møte før sommeren. 

-Tore Hummelvoll er tilbudt stillingen som sokneprest i Tanum. 

-Stine C. Hovden ønsker ikke å forlenge avtalen med 10% stilling på Guts etter sommeren 

av personlige hensyn. AU tar et møte og kontakter deretter R4. MR tar det deretter opp i 

neste møte. 

 

SAKNR. 42/21:  ØKONOMI 

Kasserer redegjorde for kontobeholdningene på de ulike kontoene til menigheten. 

Vi har fått refundert et beløp som MVA-refusjon. Kasserer minner om tidspunkt for innkjøp 

med tanke på MVA-refusjon.  

Det er kommet spørsmål om menigheten fortsatt ønsker å sponse barn i menigheten som 

ønsker å dra på leir med 500kr. Menighetsrådet ønsker å videreføre dette. 



SAKNR. 43/21: BROSJYRE FOR BERG STEINKIRKE 

Forslag til brosjyre for Berg Steinkirke ble gjennomlest i møtet. Brosjyren skal ferdigstilles 

når det er tatt fine vårbilder av kirken. Brosjyren skal være tilgjengelig inne i Berg 

Arbeidskirke og inne i Berg Steinkirke. Det er ønskelig med en plansje som kan settes opp 

ute også. Birgitte Gulla Løken sjekker opp med Larvik kommune om hvilket firma som har 

levert tilsvarende informasjonsmateriell til utebruk. 
  

SAKNR. 44/21: MISJONSKONTAKTER  

Nåværende misjonskontakter ønsker av personlige årsaker å fratre sine roller. Menighetens 

frivillighetskoordinator er kontaktet for å finne ny(e) misjonskontakt(er). 

 

SAKNR. 45/21: STATUS TILBAKEMELDINGER FRA ÅRSMØTE 

-SMS / Mail om menighetens aktiviteter: Det er mulig å få til, men det koster 50 øre pr SMS. 

Det vil være tidkrevende å følge opp dette videre, i tillegg til de kanaler som det allerede 

informeres i. Det annonseres alltid i ØP også. Det kreves i tillegg godkjenning med tanke på 

GDPR-krav for å kunne sende ut SMSer. Menighetsrådet håper at vi skal kunne lage et 

program til høsten og at dette da vil dekke informasjonsbehovet.  

-Det ønskes opplyst hva som spilles av preludium og postludium. Sokneprest har snakket 

med organist om dette. Så lenge det er planlagt på forhånd kan det settes inn. De gangene 

det improviseres skal vi prøve å utfordre organisten i etterkant. 

-Er det mulig å få teksten klarere på prosjektoren? Det er eksperimentert noe med å bytte 

tekstfarge og/eller bakgrunnsfarge i Easy Worship. Hvit bakgrunn med sort tekst ser ut til å 

fungere godt, men det skal sjekkes videre på en solrik dag og utover høsten. 

-Trådløs mikrofon: Det er mulig å få dette til i anlegget vårt. Det må kjøpes inn mikrofon og 

lader. Det jobbes videre med løsning og pris. Kasserer er positiv til innkjøpet og mener at vi 

har rom for det i budsjettet. 

 

SAKNR. 46/21: VENTILASJONSANLEGG I BERG ARBEIDSKIRKE 

Berg Arbeidskirke oppleves som svært varm sommerstid, tidvis over 30 grader. 

Huskomitéen har sendt en henvendelse til Menighetsrådet der de ber om at det utredes 

muligheter for kjøling i Berg Arbeidskirke. Huskomitéen har samtidig startet et samarbeid 

med kirketjener for å vurdere muligheter.  

Menighetsrådet vedtar enstemmig at det er ønskelig å få utredet hva som må til for å bedre 

mulighetene for kjøling. Menighetsrådsleder sender en henvendelse til Kirkevergekontoret 

og tar initiativ til et møte. 

 

SAKNR. 47/21: TILBAKEMELDING FRA UNDERAVDELINGENE 

Utegruppa, frisbeegolf-banen:  

Kommunen er kontaktet og tiltaket er ikke søknadspliktig og det er herved heller ikke krav til 

nabovarsling. Men nabovarsling er uansett en god tanke. Det skal derfor utarbeides et skriv 

med informasjon som distribueres til naboene så raskt som mulig. Grunnarbeidet for banen 

er allerede utført. 

Bruktbutikken:  

Bruktbutikken har åpnet igjen og har hatt en strålende start. Det er ønskelig å bruke Guts-

rommet til utpakking og prising når Guts har tatt sommerferie for å ivareta sommerbutikken. 

Til høsten vil alt være ryddet bort og rommet klargjort for Guts igjen. Kristin S. Haugen 

sjekker dette opp med trosopplærer og melder tilbake til Liv Berit Breyholtz. Ansattlisten for 



sommerferien er nå fylt opp med nødvendig personell. Det er ønskelig med en reserveliste i 

tillegg. Det skal arrangeres eget informasjonsmøte for personellet som skal jobbe i sommer. 

 

Kulturkomitéen: 

Arrangementene på Kyststikapellet på onsdagene i juli blir flyttet til Berg Arbeidskirke pga 

koronarestriksjoner. 

 

SAKNR. 48/21: REFERATSAKER 

Felles AU i Frikirken 

Møte gjennomført 29.04.21. Evaluering av siste årets aktiviteter ble gjennomført. Felles 

aktiviteter som ble diskutert var: 

-Over 100 påskeposer ble kjørt ut i bygda i påsken -21. Meget vellykket. Det vurderes å 

gjøre noe tilsvarende i -22 i sammenheng med påskeverkstedet. 

-Positivt med påskeløype rundt Berg Arbeidskirke. 

-Vi skal orientere om Frikirkens sommeravslutning 30.05.21. Vi planlegger å arrangere dette 

sammen neste år. 

-Bryggegudstjeneste i Nevlunghavn 11.07.21 med Tore Thomassen 

-Bryggegudstjeneste i Helgeroa 25.07.21 med Egil Svartdahl. 

-Bygdegudstjeneste 22.08.21 i Berg Arbeidskirke. 

-Samarbeid med Frikirken om et arrangement 03.10.21 på Sportskapellet. 

-Allehelgensgudstjeneste 07.11.21. Det er ønskelig med åpen kirke denne dagen og 

diakoniutvalget i Berg blir kontaktet. I fjor var det åpent fra kl 12-15.  

-Juleverksted 20.11.21. 

-Juletrefest 08.01.22. 

-På neste møte skal det blant annet diskuteres et felles Alphakurs. 

Status urnelund: 

Kirkevergen venter på svar om grunnforholdene etter spørsmål fra Statsforvalteren. Tiltaket 

må deretter endelig godkjennes av Statsforvalteren. Når det er godkjent kan arbeidet startes 

når det foreligger økonomisk dekning for det. Samtidig opplyser kirkevergen om at det ikke 

er dekning for dette i årets budsjett. Kirkevergen opplyser om at urnelund er en generell 

satsning for gravplasstjenesten i Larvik kirkelige fellesråd. 

 

SAKNR. 49/21: EVENTUELT 

 

 

 


